[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районың
Ҡыҙрас  ауыл Советы
ауыл биләмәhе
хакимиәте
453412, Дәүләкән районы, Кызрас  ауылы,
Мэктэп  урамы,1/1, 8(34768)3-46-19,(34768)3-46-17

Администрация
сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
453412,  Давлекановский р-н, с. Кидрячево,
ул. Школьная, 1/1,8(34768)3-46-19,(34768)3-46-17

    ҠАРАР

№62                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»декабрь 2019 й.
                                                 «16»декабря 2019 г.
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2014 года № 39 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского  поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения  кодов классификации доходов в соответствие с Приказом Минфина России от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2014 года № 39 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

   1.1 В Приложение № 1 к Порядку дополнить коды бюджетной классификации:

	791
	1 16 02000 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях

	791
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	 791
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	 791
	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба
при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	 791
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	 791
	1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	 791
	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи
с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения
(за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	791
	1 16 10100 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые
в возмещение ущерба, причиненного
в результате незаконного
или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	 791
	1 16 10123 01 1000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	791
	1 16 10123 01 2000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда)

         1.2. В приложении №1 к Порядку исключить коды бюджетной классификации:

	791
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	791
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	791
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	791
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	  791
	2 02 29999 10 7231 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

	   791
	2 02 29999 10 7235 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходов, связанных с обеспечением устойчивого функционирования коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовкой объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период)

	791
	2 02 29999 10 7236 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на предоставление государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах)

	791
	2 02 29999 10 7247 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2. Настоящее постановление в ступает в силу с 1января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет                                                                А.М.Хабиахметов